
ỦY BAN NHÂN DÂN              CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM 
TỈNH BÌNH THUÂṆ                              Đôc̣ lâp̣ - Tư ̣do - Haṇh phúc 

Số:   1044   /QĐ-UBND                 B�̀nh Thuâṇ, ngày   15    tháng 5 năm 2024 

 
QUYẾT ĐIṆH 

Về việc bãi bỏ các công văn của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 

14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 23/TTr-SLĐTBXH ngày 04/3/2024 và ý kiến của Giám đốc Sở Tư pháp 

tại Công văn số 647/STP-NV1 ngày 19/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các công văn sau đây của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh: 

1. Công văn số 4390/UBBT-PPLT ngày 26/12/2002 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc giải quyết chế độ ăn ca cho cán bộ công nhân viên chức 

của Trung tâm Giáo dục Lao động - Xã hội. 

2. Công văn số 2605/UBND-TH ngày 25/7/2014 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh chế độ trực ngoài giờ của Trung tâm Chữa 

bệnh - Giáo dục - Lao động xã hội. 

3. Công văn số 2666/UBND-TH ngày 10/6/2011 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc chế độ trực ngoài giờ tại Trung tâm Bảo trợ xã hội. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 



2 

 

 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan thuộc 

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và 

các cơ quan, tổ chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh; 
- Trung tâm Thông tin tỉnh; 
- Báo Bình Thuận, Đài PT-TH tỉnh; 
- Lưu: VT, NCKSTTHC, TH. Ngọc 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Nguyễn Minh 


